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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE EVERYDAY UL END LD
GREY/BLU M
70,69 zł brutto 57,47 zł - netto
Categories: Skarpety damskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
cechy w jednym produkcie.
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Skarpetki Bridgedale Everyday Ultra Lt Merino P Boot - dk grey/blue - zostały zaprojektowane z myślą o codziennych
aktywnościach. W szerokim zakresie temperatur zapewniają odpowiednią termoregulację stopom, chroniąc również przed
brzydkimi zapachami. Stworzone dla osób ceniących najwyższą jakość, miłośników brytyjskiej marki Bridgedale i znawców
zalet oryginalnej wełny merynosowej. 

Naturalną właściwością merino jest ochrona antybakteryjna - w przypadku skarpet, powstrzymanie namnażania sie
drobnoustrojów bezpośrednio przyczynia się do hamowania przykrych zapachów. Niemal pozbawiona amortyzacji skarpetka
idealnie układa się w codziennym obuwiu (zarówno niskim, jak i sięgającym powyżej kostki).

Skarpetki z linii Everyday mogą być również noszone pod modele trekkingowe. W tej roli mają za zadanie docieplić
stopę, nie upośledzając, a wręcz usprawniajac,  odprowadzać wilgoci która odsączana z powierzchni skór przekazywana
będzie kolejnym warstwom.

W modelu zastosowano jedne z najlepszych dostępnych na rynku włókien. Delikatna, naturalna wełna merino sprawia, że
skarpety są przyjemne w dotyku. Ponadto odpowiada ona za zapewnienie odpowiedniej termiki, pomagając utrzymać
komfortową temperaturę stopy. Dzięki unikalnej technologii Fusion połączono ją w specjalny sposób z włóknami
syntetycznymi Endurofil™. To one zwiększają wytrzymałość całej konstrukcji, a także odpowiadają za sprawny transport
wilgoci. Pozwala to zapewnić stopom bardziej komfortowe warunki w czasie dłuższej, a także bardziej intensywnej
aktywności fizycznej. Takie unikalne połączenie właściwości sprawia, że skarpety świetnie spisują się w kontakcie ze skórą,
niezależnie do tego, czy przemierzasz akurat zatłoczone ulice w mieście, czy zdobywasz zaśnieżone szczyty w górach.

Cienkie skarpety Bridgedale Everyday Ultra Lt Merino P charakteryzują się wysoką elastycznością, dzięki czemu idealnie
dopasowują się do sylwetki. Nie przemieszczają się również w trakcie chodzenia, zapobiegając powstawaniu docisków.

Niezwykle wszechstronny model skarpet, który doskonale sprawdza się zarówno w miejskim otoczeniu, jak i podczas
górskich eksploracji, zapewniając dodatkową termikę wraz z innymi skarpetami.

SKARPETKI BRIDGEDALE EVERYDAY ULTRA LT MERINO P BOOT - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wykonane z doskonałego połączenia włókien naturalnych i syntetycznych;
Wełna merino oferuje świetne właściwości termoaktywne;
Delikatność naturalnych włókien ogranicza ryzyko powstawania podrażnień skóry;
Włókno nylonowe zwiększa wytrzymałość na przecieranie;
Dodatek rozciągliwej Lycry® zapewnia wygodne przyleganie skarpetek do stóp;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po
praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym założeniem;
Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli
Merino C - Comfort)
Przeznaczone do codziennego użytkowania, ale moga również być stosowane  jako pierwsze skarpetki docieplające -
typu liner (pod skarpety trekkingowe);
Jedna para skarpetek w zestawie.

Wełna Merino jest to naturalny materiał pozyskiwany z runa owiec z rasy morynosów zamieszkujących najbardziej
wymagające miejsca do życia na świecie. Zwierzeta te bardzo dobrze radzą sobie zarówno w wyskoich
temperaturach +40°C jaki i bardzo niskich -20°C.

Za fenomenalne właściwości izolacyjne wełny odpowiadają mikro-kieszonki z powietrzem, które działają jak izolator od
ekstremalnych temperatur. Jej specyficzne właściwości sprawiają, że nawet wtedy, gdy włókna są wilgotne,
pozostają przyjemne w dotyku i zachowują część swoich właściwości izolacyjnych. Wełna merino schnie sprawniej od
bawełny i zdecydowanie szybciej od klasycznej wełny. Nie pozwala też bakteriom zagnieździć się w odzieży, dzięki czemu
powstawanie nieprzyjemnych zapachów jest mocno ograniczone. Wełna Merino jest głównie wykożystywana przy produkcji
profesjonalnej wysokiej klasy odzieży technicznej.
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FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę Bridgedale, która odróżnia ją od
konkurencji. Unikalny i skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na łączenie najwyższej jakości włókien
naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Pozwala to na uzyskanie najlepszych parametrów w każdej klasie
skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu
komfortu.

Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza - w tym oryginalna wełna merynosa,
bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie
różnego rodzaju włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy tego
potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie
nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej potliwości.

 Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710027
Kolor czarny
Płeć Damskie
Akcja1 -
Akcja3 Brak
Przeznaczenie Codzienne / Lifestyle
Kolekcja producenta Bridgedale Everyday
Seria producenta Bridgedale Merino Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Zawartość merino Do 50% wełny merynosa
Materiał podstawowy 45% wełna merino, 45% Endurofil™ (polipropylen), 9% poliamid (nylon), 1% Lycra® (elastan)
Wysokość skarpety Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji Ultra light
Kompresja Nie
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia główna Merino
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™
Merino Tak
Bridgedale FusionTech™ Tak
Outlet Nie
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